Администрация
 Комсомольского сельского поселения Кировского района РСО – Алания
363606, Российская Федерация, РСО – Алания, Кировский район с. Комсомольское, ул. Ленина, 69

Образец
оформления обращения, информационного запроса от граждан

Главе Администрации
Комсомольского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
Петрава Петра Петровача
проживающего по адресу:
                                                                              почтовый индекс:
                                                     тел:

ОБРАЩЕНИЕ
(ПРЕДЛОЖЕНИЕ, ЗАЯВЛЕНИЕ, ЖАЛОБА)

Прошу Вас оказать содействие в решении вопроса_____________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
( в тексте излагается суть вопроса, указывается конкретная просьба или пожелание

«____» __________20___г.                 ____________________                      ________________
                                                                 (личная подпись и дата                              Ф.И.О.
                                                                 подписания обязательны)

Администрация

Комсомольского сельского поселения Кировского района

РСО

–

Алания

363606, Российская Федерация, РСО

–

Алания, Кировский район с. Комсомольское, ул. Ленина, 69

Образец

оформления обращения,

информационного запроса от граждан

Главе

Администрации

Комсомольского

сельского поселения

Петрава Петра Петровача

проживающего по адресу:

почтовый индекс:

тел:

ОБРАЩЕНИЕ

(ПРЕДЛОЖЕНИЕ, ЗАЯВЛЕНИЕ, ЖАЛОБА)

Прошу Вас оказать содействие в решении вопроса_________________________

________

_

___

_____________________________________________________________________________

___

_____________________________________________________________________________

___

_________________________________________________________________________

_____

__

_

____________

___________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_____________________________

__________________________________________________

_

( в тексте излагается суть вопроса, указывается конкретная просьба или пожелание

«____» __________20___г.

____________________

________________

(личная

подпись и дата

Ф.И.О.

подписания обязательны)